1
Code de commande
Le bon fonctionnement des systèmes de
pressurisation dépend non seulement de
leur bonne conception, mais aussi de la
bonne régulation effectuée par le système,
il est donc d'une importance vitale d'avoir
des éléments de régulation calibrés et très

avec CM-SMART.
KIT BOXPRES PLUS — 7100 — 230
Débit maximum
(m³/h)
230: Entrée monophasée
200 à 240 V 50/60 Hz
400: Entrée triphasée 380 à
480 V 50/60 Hz
Système de pressurisation pour escaliers ou voies d'évacuation. Il maintient une pression
différentielle de 50 Pa en un seul étage, conçu selon la norme européenne EN 12101-6
KIT BOXPRES PLUS
Caractéristiques techniques
Modèle Puissance Alimentation Sortie Débit
maximum Unité d’impulsion
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/h)
KIT BOXPRES PLUS-2880 - 230 0,37 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXPRES PLUS-7100 - 230 0,37 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 230 1,10 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 230 0,75 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 230 1,10 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 400 1,10 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 400 0,75 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 400 1,10 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-21100 - 400 1,50 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3